donandi, 391.

V. Moderatio duarum constilutionum

Sixti V super receptione novitio-

rum illegitimorum ad Ordines re-

gulares, 392.

VI. Declarat terras, praedia, feuda, eie,

quae prius decimas Universitati Sa-

lamantinae solvere tenebantur, ab

hac solutione non eximi, si in pos-

sessionem monasteriorum aul col-

lègiorum transeanl, 394.

VII. Damnatio sponsionum seu excom-

missarum 6uper vita, morte et fu-

tura electione Summi Romani Pon-

tificis, ac promotionibus S. R. E,

cardinalium, 396.

Vili. Cardinali episcopo Ostiensi et Veli-

ternensi decano sacri Collegii resti-

tuitur gubernium et temporalis iu-

risdictio civitatum Ostiensis et Veli-

ternensis pridem per Sixtum PP. V

ab eisdem ecclesiis separata, 400.

IX. Validatio electionis priorum aliorum-

que g«storum in monasterio Sancti

Laurentii el Real ante publicalionem

Bull. Rom. Voi. IX. 89
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lilterarum Sixti V, quibus illius mo-

nasterii slatula confìrmabantur , 402.

X. Facultates nonnullae capellano maiori

Regiae Capellae regis Hispaniarum

circa sacramentorum administratio-

nem et munia parochialia, 403.

XI. Diversae ordinationes circa Indos insu-

larum Philippinarum ad chrislianam

fìdem conversos, 405.

XII. Confìrmatio exemptionis fratrum mi-

litum Sancti Ioannis Hierosolymitani,

eorumque familiarum, eie, a solu-

tione decimarum et aliorum one-

rum ; et extensio facullatis M. Ma-

gistri et conventus quoad dispositio-

nem beneficiorum ; ac praeservatio

Ordinariorum quoad personas curam

animarum habentes, 407.

XIII. Privilegium a Pio PP. V conces-

sum civibus Veliternensibus, ut cau-

sae omnes tam civiles quam crimi-

nales in prima et secunda instantiis

cognoscantur in ipsa civitate, in ter-

tia vero instantia in Curia, confir-

matur et extendilur ad cives Ostien-

ses, 410.

XIV. Cardinali Gesualdo episcopo Ostiensi

et Veliternensi conceditur facultas

exercendi iurisdictionem ecclesia-

rum Ostiensis etVeliternensis in Ro-

mana Curia, perinde ac si apud

easdem ecclesias personaliter resi-

derei, 413.

XV. Confirmat innovatque ea quae in

constitutipnibus Societatis Iesu sta-

tuuntur circa novitiorum admissio-

nem ac superiorum electiones; et

quidquam super his vetat inno-

vari, 414.

XVI. Dissolutio unionis Brundusinae el

Uritanae ecclesiarum , remanente

Brundusina metropolitana, et Uri-

tana suffraganea archiepiscopi Ta-

rentini, 417.
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XVII. Forma promovendi ex praescripto